
HUNDE IN HAMBURG 

Hamburger Statistik gern. § 26 Hundegesetz (HundeG) über Beißvorfäiie im Jahr 2017 

1. Anzahl der verschiedenen Tiere bei den Beißvorfällen von 
einer Rasse 
Rasse 

Schwedischer Lapphund 
Alleg e-Vorstehhund 
Kaukasischer Ovtcharka 
Mexikanischer Nackthund 
Pudeipointer 
Russischer Toy 
Kangai 
Dogo Canario 
American Staffordshire Teriier-Mischiing 
Oide Engiish Buiidogge 
Hoiiänd ischer Schäferhund 
ChowChow 
Leonberger 
Rottweiier-Mischiing 
Chinesischer Schopfhund 
Shar Pei 
Hütehund-Mischiing 
Weimaraner 
Sonstige Rasse 
Windhund-Mischiing 
Dobermann 
Weish Terrier 
Miniature Buii Terrier 
American Buiidog 
Shiba 
Altdeutscher Schäferhund 
Irish Terrier 
Belgischer Schäferhund 
Neufundländer 
Rhodesian Ridgeback 
Border Terrier 
Schäferhund-Mischling 
Elo 
FlatCoated Retriever 
Hovawart 
Border Collie 
Deutscher Schäferhund 
Deutscher Bo>«r 
Französische Bulldogge 
Pekinese 
Deutscher Schäferhund-Mischling 
Collie 
Golden Retriever 
Australischer Schäferhund 
Labrador Retriever 
Pudel 
Englische Bulldogge 
Tibet-Terrier 
Mischling (nicht zuzuordnen) 
Kurzhaariger Ungarischer Vorstehhund 
Engiish Cocker Spaniel 
Dalmatiner 
Deutscher Spitz 
Husky 
Mops 
BernerSennenhund 
Terrier-Mischling 
Jack Russell Terrier 
Yorkshire Terrier 
Chihuahua 

Anzahl 
Hunde 

12 
30 
34 
70 
40 

312 
45 
99 

120 
69 
70 

163 
92 

278 
100 
105 
440 
118 
243 
253 
134 
288 
146 
466 
164 
763 
420 

1.680 
210 
437 
473 

1.697 
1.396 
1.456 
2.136 

308 
619 
685 

3.057 
1.213 
7.512 
1.777 

514 
521 

9.945 
528 

1.111 
570 
607 
752 

1.504 
920 

1.213 
3.843 
1.784 
2.312 

Beißvor- 
fälle je 
Rasse 

Summe 

17 

19 

100,00 
33,33 
25,00 
20,00 

8,33 
3,33 
2,94 
2,86 
2,50 
2,24 
2,22 
2,02 
1,67 
1,45 
1,43 
1,23 
1,09 
1,08 
1,00 
0,95 
0,91 
0,85 
0,82 
0,79 
0,75 
0,69 
0,68 
0,64 
0,61 
0,52 
0,48 
0,48 
0,48 
0,46 
0,42 
0,41 
0,36 
0,34 
0,33 
0,32 
0,32 
0,29 
0,26 
0,25 
0,23 
0,23 
0,19 
0,19 
0,19 
0,19 
0,18 
0,18 
0,16 
0,13 
0,13 
0,11 
0,08 
0,08 
0,06 
0,04 

166 
*) Den Beißereien können die hier geiisteten Feigen nicht zugeordnet 
werden, so dass hier aiie Anordnungen und Ordnungswidrigkeiten der 
Bezirksämter für das Berichtsjahr im Hinbiickaufdas Hundegesetz 
angegeben wurden. 

2. Beißvorfälle Je Bezirk sowie im öffentl. oder privaten Raum 

Bezirk 

unbekannt/ungültiger Ortsteil 
Hamburg-Mitte 
Altona 
Eimsbüttel 
Hamburg-Nord 
Wandsbek 
Bergedorf 
Harburg 

Anzahl 

39 
14 

1 
21 
23 
48 
10 
10 

Raum 
Öffentlicher Raum 
privater Raum 
sonstige/keine Angabe 

Anzahl 
134 
20 
12 

Summe 166 
3. Aktenkundige Ursachen und Folgen der Beißvorfälle 

Ursachen 
ungeklärt/keine Angabe 
Unverträglichkeit unter Hunden 
unzureichender Gehorsam 
Hetzen/Reißen von Tieren 
Reaktion auf Provokation 

Anzahl 
144 

18 
2 

Folgen *) gern. HundeG 
a. Anordnungen aufgrund von Vorfällen 

Untersagung der Haltung eines gefährlichen Hundes nach § 23 (2) 
Untersagung der Haltung eines Hundes nach § 23 (3) 
Untersagung des Führens eines Hundes nach § 23 (4) 
Besuch einer Hundeschule nach § 23 (6) 
Leinenzwang nach § 23 (6) 
Leinen- oder Maulkorbzwang nach § 23(6) 
Leinen- und Maulkorbzwang nach § 23 (6) 
Maulkorbzwang nach § 23 (6) 
ausbruchssichere Haltung nach § 23 (6) 
Sonstige Anordnung nach § 23 (6) 
Widerruf Leinenbefreiung § 23 (7) 
Vorführung zurRassebestimmuna nach $ 23 f81 
Vorführung zur Gefährlichkeitsprüfung nach § 23 (8) 
Sicherstellung eines Hundes nach § 23 (9) 
Einziehung eines Hundes nach § 23 (10) 
Anordnung eines Leinen- und Maulkorbzwangs nach § 6 (3) HundeVO  
Anordnung eines territorial begrenzten Leinenzwangs nach § 6 (3) HundeVO 

Anzahl 

10 
4 
3 
2 
3 
1 
1 
2 

_2 
76 

4 
2 
1 
1 

b. Ordnungswidrigkeiten 
Halten, Führen, Beaufeichtigen von Hunden § 7 S. 1 
Überlassendes Hundes an ungeeignete Person § 7 S. 2 
Führen eines Hundes (Leine) § 8 (1) 
keine fälschungssichere Kennzeichnung § 11 (1) 
Haftpflichtvers. §12(1) 
Anzeige- oder Mitt.-Pflichten § 13 
Halten eines gefährlichen Hundes ohne Erlaubnis § 14 (1) 
unzulässiges Führen eines gefährlichen Hundes § 17 (2) S. 1 
Überlassen des Hundes an ungeeignete Person § 17 (1) S. 3 
Hundekot nicht aufgenommen § 20 
Halten od. Führen eines Hundes § 23 Abs. 2 - 5 
Zuwiderhandlung gegen eine Anordnung § 23 (6) 
Zuwiderhandlung gegen eine Anordnung § 23 (8) 
§ 1 GrünanIVO - Führen eines nicht kurz angel. Hundes 
§ 1 GrünanIVO - Mitnahme eines Hundes 
Verstoß gegen § 11 (1)4 WaldG 

Anzahl 
46 

9 
47 

1 
5 

69 
3 
8 
2 
1 
1 
4 
1 
4 
1 
1 

(die Daten stammen aus dem Hunderegister, 
12.02.2018) 

Freie und Hansestadt Hamburg 
Behörde für Gesundheit und Verbraucherschutz 
Billstraße 80 | 20539 Hamburg 
Telefon: 040 428 37-0 | www.hamburg.de/bgv 
Stand: 02/2018 

lÜ 

Hamburg 


