

HUNDE IN HAMBURG

Hamburger Statistik gem. § 26 Hundegesetz (HundeG) über Beißvorfälle im Jahr 2017

Rasse	Anzahl Hunde	Beißvor- fälle je Rasse	%	Bezirk	Anzah
Schwedischer Lapphund	1	1	100,00	unbekannt/ungültiger Ortsteil	39
Ariège-Vorstehhund	3		33,33	Hamburg-Mitte	1-
Kaukasischer Ovtcharka	8		25,00	Altona	1
Mexikanischer Nackthund	5		20,00	Eimsbüttel	2
Pudelpointer	12		8,33	Hamburg-Nord	2:
Russischer Toy	30	1	3,33	Wandsbek	11
Kangal Dogo Canario	70	1 2	2,94 2,86	Bergedorf Harburg	10
American Staffordshire Terrier-Mischling	40		2,50	Harburg	1 1
Olde English Bulldogge	312		2,34	Raum	Anzah
Holländischer Schäferhund	45		2,22	Öffentlicher Raum	13
Chow Chow	99		2,02	privater Raum	20
Leonberger	120		1,67	sonstige/keine Angabe	1:
Rottweiler-Mischling	69		1,45	Summe	160
Chinesischer Schopfhund	70		1,43	3. Aktenkundige Ursachen und Folgen der Beißvorfälle	
Shar Pei	163	2	1,23	Ursachen	Anzah
Hütehund-Mischling	92	1	1,09	ungeklärt/keine Angabe	14
Weimaraner	278	3	1,08	Unverträglichkeit unter Hunden	18
Sonstige Rasse	100		1,00	unzureichender Gehorsam	
Windhund-Mischling	105		0,95	Hetzen/Reißen von Tieren	
Dobermann	440	4	0,91	Reaktion auf Provokation	
Welsh Terrier	118	1	0,85		
Miniature Bull Terrier	243	2	0,82	Folgen *) gem. HundeG	
American Bulldog	253	2	0.79	a. Anordnungen aufgrund von Vorfällen	Anzah
Shiba	134	1	0,75	Untersagung der Haltung eines gefährlichen Hundes nach § 23 (2)	
Altdeutscher Schäferhund	288	2	0,69	Untersagung der Haltung eines Hundes nach § 23 (3)	;
Irish Terrier	146	1	0,68	Untersagung des Führens eines Hundes nach § 23 (4)	
Belgischer Schäferhund	466		0,64	Besuch einer Hundeschule nach § 23 (6)	10
Neufundländer	164		0,61	Leinenzwang nach § 23 (6)	1
Rhodesian Ridgeback	763	4	0,52	Leinen- oder Maulkorbzwang nach § 23(6)	,
Border Terrier	420		0,48	Leinen- und Maulkorbzwang nach § 23 (6)	1 3
Schäferhund-Mischling	1.680		0,48	Maulkorbzwang nach § 23 (6)	;
Elo Flat Coated Retriever	210 437	2	0,48	ausbruchssichere Haltung nach § 23 (6) Sonstige Anordnung nach § 23 (6)	
Hovawart	473	2	0,40	Widerruf Leinenbefreiung § 23 (7)	1 :
Border Collie	1.697	7	0,42	Vorführung zur Rassebestimmung nach § 23 (8)	
Deutscher Schäferhund	1.396	5	0,36	Vorführung zur Gefährlichkeitsprüfung nach § 23 (8)	7
Deutscher Boxer	1.456	5	0,34	Sicherstellung eines Hundes nach § 23 (9)	
Französische Bulldogge	2.136	7	0,33	Einziehung eines Hundes nach § 23 (10)] ;
Pekinese	308	1	0,32	Anordnung eines Leinen- und Maulkorbzwangs nach § 6 (3) HundeVO	
Deutscher Schäferhund-Mischling	619		0,32	Anordnung eines territorial begrenzten Leinenzwangs nach § 6 (3) HundeVC)
Collie	685	2	0,29		-
Golden Retriever	3.057	8	0,26		
Australischer Schäferhund	1.213		0,25	b. Ordnungswidrigkeiten	Anzah
Labrador Retriever	7.512		0,23	Halten, Führen, Beaufsichtigen von Hunden § 7 S. 1	4
Pudel	1.777		0,23	Überlassen des Hundes an ungeeignete Person § 7 S. 2	1
Englische Bulldogge	514		0,19	Führen eines Hundes (Leine) § 8 (1)	4
Tibet-Terrier Mischling (nicht zuzuordnen)	9.945	1 19	0,19 0,19	keine fälschungssichere Kennzeichnung § 11 (1)	
Kurzhaariger Ungarischer Vorstehhund	528	19	0,19	Haftpflichtvers. § 12 (1) Anzeige- oder MittPflichten § 13	6
English Cocker Spaniel	1.111	2	0,18	Halten eines gefährlichen Hundes ohne Erlaubnis § 14 (1)	0
Dalmatiner	570		0,18	unzulässiges Führen eines gefährlichen Hundes § 17 (2) S. 1	
Deutscher Spitz	607	1	0,16	Überlassen des Hundes an ungeeignete Person § 17 (1) S. 3	
Husky	752		0,13	Hundekot nicht aufgenommen § 20	
Mops	1.504	2	0,13	Halten od. Führen eines Hundes § 23 Abs. 2 - 5	
Berner Sennenhund	920	1	0,11	Zuwiderhandlung gegen eine Anordnung § 23 (6)	
Terrier-Mischling	1.213	1	0,08	Zuwiderhandlung gegen eine Anordnung § 23 (8)	
Jack Russell Terrier	3.843		0,08	§ 1 GrünanIVO - Führen eines nicht kurz angel. Hundes	1
Yorkshire Terrier	1.784		0,06	§ 1 GrünanIVO - Mitnahme eines Hundes	
Chihuahua	2.312		0,04	Verstoß gegen § 11 (1) 4 WaldG	
Summe		166			1
") Den Beißereien können die hier gelisteten werden, so dass hier alle Anordnungen und Bezirksämter für das Berichtsjahr im Hinblic angegeben wurden.	Ordnungs	cht zugeordr widrigkeiten	der	(die Daten stammen aus dem Hunderegister, 12.02.2018)	

Freie und Hansestadt Hamburg Behörde für Gesundheit und Verbraucherschutz Billstraße 80 | 20539 Hamburg Telefon: 040 428 37-0 | www.hamburg.de/bgv Stand: 02/2018

